- In causis summaris non est necessaria. *Pri-  
vil.* 128. n. 3. pag. 304.
- In criminalibus non requiritur. *Id. privil.*  
128. n. 4. *ibid.*
- In causis ordinariis est necessaria. *Id. pri-  
vil.* 128. n. 1. *ibid.*
- Est judicij pars. *Id. privil.* 128. n. 2. *ibid.*
- In causis miserabilium personarum non re-  
quiritur. *Id. privil.* 128. n. 3. *ibid.*
- Condemnatus ad solutionem, solvere omnino  
cogitur, etiam si promissorem de solvendo  
dare paratus sit. *Quæst.* 17. n. 171. 169.
- Ad mortem, an testamenti factionem ha-  
beat, ejusve publicentur bona? *Ead. qu.*  
17. num. 135. 167.
- Non potest testari ad pias causas. *Priv.* 31.  
n. 4. 374.
- Neque judice permittente. *Id. privil.* 31.  
n. 5. *ibid.*
- Ad perpetuos carceres non potest testari.  
*privil.* 32. n. 4. *ibid.*
- Amplia. *Id. privil.* 32. n. 5. *ibid.*
- Quod etiam ampliat condemnatis ad trire-  
mes. *Id. privil.* 32. n. 6. *ibid.*
- In prima instantia ad expensas, quia nihil  
probavit, si appellat; non admittitur, nisi  
refectis expensis. *privil.* 14. num. 1. 217.
- Fallit favore miserabilium personarum. *Id.*  
*privil.* 14. n. 4. *ibid.*
- In secunda instantia in expensis condemna-  
tus, quia nihil probavit, & sententia fuit  
confirmata ex primis actis, à qua secunda  
provocavit, non admittitur ad persequen-  
dam appellationem, nisi refectis expensis  
secundæ instantiæ. *Id. privil.* 14. num. 2.  
*ibid.*
- In expensis utriusque instantiæ quis condem-  
natur, si in secunda instantia condemnatus  
sit quamvis in prima obtinuerit. *Id. privil.*  
14. n. 3. *ibid.*
- Conductio rei propriæ inutilis est. *Quæst.* 8.  
nu. 246. 87.
- Conduktor primus contendere nequit ut sibi  
potius quam alteri rei dominus locet. *Qu.*  
8. num. 330. 91.
- Rerum Ecclesiæ, vel fisci, qui multum fuit  
lucratus, ad reconductionem compelli po-  
test. *Ead. quæst.* 8. n. 344. 92.
- Collectarum universitatis, non solventium  
res capere, & sub hasta ponere potest, si  
de debito non dubitetur. *Quæst.* 10. num.  
76. 115.
- Conductores fisci excusantur ab hospitio. *privi-  
tol.* 105. n. 9. 283.
- Confessarius tenetur, etsi non fuerit requisi-  
tus, imponere pœnitenti damnificanti, &  
ipsum obligare ut damnum læso satisfaciat.  
*privil.* 58. n. 10. 247.
- Confessio extrajudicialis, an miserabilem fa-  
vore probet? *Proœm.* n. 19. 3.
- Est omnium probationum melior & effica-  
cior, & pro judicato confessus est. *Quæst.*  
5. n. 72. 56.
- Facta à minore in criminalibus aut civilibus,  
an sibi præjudicet? *Ead. quæst.* 5. n. 73.  
*ibid.*
- Etiam in judicio absente parte facta, nemini  
ne saltem pro ea acceptante, non probat,  
nec confitenti nocet. *Quæst.* 8. num. 332.  
91.
- Ecclesiæ vel piæ causæ favore, etiam ex-  
tra judicialis obligationem producit. *Ead.*  
*quæst.*